
 

 

 

 

Ať už jste měli možnost nás na některé z akcí vidět (třeba i na té Vaší) nebo ne, rádi 

bychom Vám představili naši kapelu, která vznikla na začátku roku 2023 spojením 

toho nejlepšího. 

Naše kapela má 5 členů a vzájemně jsme se již setkali v různých kapelách a 

uskupeních. Ačkoliv jako celek fungujeme teprve od začátku roku 2023, jsme 

perfektně sehraná parta a odehráli jsme spolu spousty akcí již před vznikem Marylin. 

Od samotného začátku jsme vylepšili jak repertoár, tak techniku. Hrajeme 100% naživo 

bez podkladů (kytara, klávesy, bicí, baskytara, zpěvák, zpěvačka). Menší akce 

zahrajeme i v užší sestavě. 

Repertoár 

Hrajeme české i zahraniční hity různých žánrů a stylů. Ať už hledáte kapelu na ples, 

svatbu, zábavu, večírek nebo festival, v našem repertoáru si každý něco najde. 

Repertoár neustále rozšiřujeme o nové věci, poslední dobou zejména o ty taneční, 

tedy pokud rádi tančíte, určitě si přijdete na své. 

Kapela i DJ? Není problém. 

Na akce jezdíme s vlastní kvalitní aparaturou a zvukařem a celou akci sami ozvučíme. 

Pokud máte zájem i o diskotéku na závěr, o zábavu se postará náš skvělý DJ, díky 

kterému budete chtít protančit celou noc. 

Stránky 

Pokud se chcete podívat na fotky a videa z akcí, navštivte naše sociální sítě. Máme 

také webové stránky, kde můžete vidět další fotky z akcí, repertoár, kontakty a další 

užitečné informace. 

Stránky kapely: http://marylinband.cz/ 

        https://www.facebook.com/Marylinband 

        https://www.instagram.com/marylinband/ 

        https://www.youtube.com/@Marylinband/featured 

Kontakt: marylinband@email.cz; 728 723 160; 774 154 124 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala a plánujete akci, 

neváhejte nás kontaktovat. Budeme se těšit. 

 

kapela Marylin 

http://marylinband.cz/
https://www.facebook.com/Marylinband
https://www.instagram.com/marylinband/
https://www.youtube.com/@Marylinband/featured

